22, etajul I.: pe un an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu dusul în
casă: Pe un an 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Un exemplar 5 cr. v. a. sau
15 bani.
Atât abonamentele cât și
inserațiile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 48.

Brașov, Joi 1 (13) Martie

1890.

Archiereii noștri și „noi.”

II.

Brașov, 28 Februarie st. v.

E vorba, că „noi” cerem prea multă dela Archiereii noștri, cerem chiar „să-și pună capul” pentru interesele noastre naționale și fiindcă nu și-l pun „le facem imputări grele.”

„In aceste imputări” — dăce d-lă A. B.